août 2020 soumis aux dispositions du Code monétaire et financier, agissant poursuites et diligences de son représentant légal domicilié 
en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat, Maître Laura LEDERLE, Avocat au Barreau de NANCY. 

MISE À PRIX : 15.000 € (QUINZE MILLE EUROS) 
(outre les frais et charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de NANCY 
CONSIGNATION : 3.000 €  

Fait et rédigé à NANCY, le 10 février 2026, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Laura LEDERLE.